
Zarządzenie Nr 29/2010/2011 

                                     Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

                                                     z dnia 20 kwietnia 2011 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie odpłatności za przeprowadzenie przewodu 

doktorskiego lub habilitacyjnego oraz w postępowaniu o nadanie tytułu naukowego 

profesora w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 3 października 2003 roku w sprawie wysokości i warunków 

wypłacania wynagrodzenia promotorowi oraz za recenzje i opinie w przewodzie doktorskim 

lub habilitacyjnym, a także w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

 

 

postanawiam 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 42/2009/2010 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 31 maja 2010 roku w sprawie odpłatności za przeprowadzenie przewodu doktorskiego 

lub habilitacyjnego oraz w postępowaniu o nadanie tytułu naukowego profesora  

w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wysokość narzutu, o którym mowa w ust. 4 wynosi 24% na dzień wprowadzenia 

niniejszego zarządzenia i obowiązuje do czasu ogłoszenia jego zmiany”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                Rektor 

 

 

                                                                                              prof. dr hab. inż. Józef Kubik 

 


